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Area

Lengua Castellanay Literatura
Matematicas

Ciencias de la Naturaleza
Ciencias Sociales

Religion

Mdsica

Inglés

Francés

Biblia

Diccionario

Diccionario de Inglés
Diccionario de Francés
Cuaderno de Ortografia
Libros de lectura

Libros de lectura

Libros de lectura

Libro de actividades de Inglés
Libro de lectura de Inglés
Libro de lectura de Inglés
Libro de actividades de Francés

Titulo

La leyenda del Legado

La leyenda del Legado

La leyenda del Legado

La leyenda del Legado

Agape

Sueiia MUsica

All about us 6Class Book

En Scene! 2 Libro del alumno + obra de teatro
La Biblia Didactica

Diccionario Esencial de Lengua Espafiola
Oxford Pocket

Diccionario DICO avanzado de francés
Ortografia 62

El guardian de las pesadillas

El misterio del colegio embrujado
Generacion Vedruna 5.0

All about us 6Activity Book

All about islands - (MP3 pack)

Day of the dinosaurs - (MP3 pack)
Cuadernillo de ejercicios + CD

Editorial
Edelvives
Edelvives
Edelvives
Edelvives
Edelvives
Edelvives
Oxford
Oxford
SM
Santillana
Oxford
SM
Edelvives
Edelvives
Edelvives
Edelvives
Oxford
Oxford
Oxford
Oxford

ISBN

9788414020227
9788414020296
9788414020364
9788414020418
9788426398734
9788414009543
9780194562416
9788467383638
9788426393913
9788429434151
9780194211680
9788467524789
9788414007136
9788426391469
9788414041109
9788414037027
9780194562270
9780194022149
9780194021180
9788467383638

web:
email

Calle César Augusto, 1
30360 La Unién (Murcia)
Telf. 968560048

Banco de Libros (Gratuidad)
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MATERIAL PARA TODO EL CURSO

7 cuadernos grandes cuadriculados,
1juego reglas de 30 cm, escuadra, cartabdn, semicirculo graduado
Compas

Recortable de cuerpos geométricos
1 flauta dulce

Cuadernillo Calculo Rubio 6
Boligrafos rojo y azul

Lapiz

Goma

Sacapuntas

Tijeras

Pegamento de barra

20 fundas de plastico tamanio folio
Agenda

1 caja de rotuladores

1 caja de lapices de colores
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1 caja de clips.

RECOGER EN COPY-UNION O COPI-ON

v Nuevo cuadernillo de problemas para 6°

UNIFORME (antiguo):

v Deportivo: Camiseta blanca con el escudo del colegio y pantaldon azul marino, y/o
sudadera del colegio o bien chandal del colegio, y zapatillas de deporte.

v De calle: Pantaldn o bermuda gris del uniforme, o falda gris del uniforme (no pantalén
“short”), polo blanco con escudo o sin escudo, suéter azul marino con escudo y chaqueta
de entretiempo azul marino. Se complementara con zapatos azul marino, calcetines o
leotardos azul marino.

Si asi lo desean, pueden adquirir el nuevo uniforme (de calle y deportivo), pero teniendo
en cuenta que no se puede combinar con el antiguo.

ATENCION:

v" Deben de forrar los libros gratuitos del banco de libros (poner el nombre en la portada
del libro por fuera, en una pegatina. No escribir el nombre dentro con boligrafo).

v" Deben poner el nombre y apellidos del alumno/a en todos los libros y materiales que
no pertenezcan al Banco de Libros una vez verificados que sean los correctos.

v No se aceptan cuadernillos borrados de otros afios.



